Câmara Municipal de Ribeirão Preto
tado de Sao Paulo

-; ngVADo
Requerimento D E S P A C H 0

Nº EMENTA:

000 1 REQUER ROÇAR MATO ALTO NA RUA ERWIN04 SEIGNEMARTIN DE FRENTE AO NUMERO
NºlOBl - BAIRRO JARDIM FLORESTAN
FERNANDES (PROT. 2021 410 7).

SENHOR PRESIDENTE,

Considerando que recebemos inúmeras reciamações de moradores e
usuários, daquela região, acerca do mato no endereço citado;

Considerandoque se trata de uma questão de saúde pública, pais 0 mato
aim esconde vános animais peçonhentos, coiocando em risco a saúde de
popuiação local;

REQUEIRO, após ouvido o Plenário na forma regimentai e observadas
formaiidades legais, que seja onciado (: chefe do executivo Municipal, para
que encaminhe para o setor responsávei da Prefeitura Municipal de Ribeirão
Prem (COORDENADORIA DE LIMPEZALRDÇARMATO ALTO NA RUA ERWIN
SEIGNEMARTIN DE FRENTE AO NUMERO Nº1081 - BAIRRO JARDIM
FLDRESTAN FERNANDES (PROT. 2021 410 7).

Em conformidade com o artigo sº linha "b” da Lei Orgânica do Município
de Ribeirão Preto.

Sala das Sessões, 06 de Janeiro de 2021.

» »»»» » »»».»mw»M»»c»»w»>».».» ».»; WN.» «»»»» »»»,» »
» .» »